
 
 

UCHWAŁA NR 372/LVI/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego 
w formie zasiłku celowego z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 1)), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 22682) ), Rada Gminy w Słupnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kwotę kryterium dochodowego dla osoby samotnie gospodarującej, o której mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz na osobę w rodzinie, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r.  o pomocy społecznej do wysokości 150 % ustawowego kryterium dochodowego. 

§ 2. Podwyższona kwota kryterium, o której mowa w § 1, obowiązuje od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r., poz. 1981 i poz. 2270 oraz 

w Dz. U. z 2022 r., poz. 1, 66, 1079, 1692,1700, 1967, 2127 i poz. 1812. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2022 r.

Poz. 13088


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T12:16:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




